Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 200/2023
Assunto: Ordem do Dia

Data: 14/11/2023
Origem: Secretaria
Destino: Gabinete do Vereador

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

                                    Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a
V.Exa., a Ordem do Dia, que constará na pauta da sessão do dia 16/11/2023, conforme
relacionado abaixo:

01. Projeto de Resolução nº 199, de autoria da

Comissão de Orçamento e Finanças, que aprova Parecer Prévio Favorável do Tribunal

de Contas, referente as contas de governo Municipal, exercício 2022, de

responsabilidade da Prefeita Exma.  Sra. Lívia Bello da Silva , em primeira e única

Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Eliandra lazara Reis

Departamento de Protocolo / Secretaria